ПРОТОКОЛ №1

заседания единой комиссии по вскрытию конвертов с заявками, поданными на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта по поставке запасной части (рентгеновской трубки THA DURA 352-MV)   для компьютерного томографа  SOMATON EMOTION DUO, заводской номер 36047, производства фирмы «SIEMINS» для МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки

 на 2  квартал 2007 г.

г. Великие Луки                                                                                                    29 марта 2007 г.

Здание Администрации города каб. №1                                                           10 часов 00 мин.

Присутствовали:

Маломоркина Г.С.
- заместитель главы администрации города, председатель единой  комиссии

Иванов С.В.

- заместитель Главы администрации города, заместитель председателя единой
  комиссии

Члены комиссии:
Груздов А.К.

   -председатель комитета по торговле, сфере услуг и защите прав потребителей

Янковский И.А.

 -председатель комитета экономики

Борисов В.А.

 - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

Шатрова Л.П.

 -заместитель председателя комитета по торговле, сфере услуг и защите прав

  потребителей

Извещение о проведении открытого конкурса было размещено на официальном сайте г. Великие Луки www.velikieluki.ru  21.02.07 г., а также опубликовано в газете «Великолукская правда Новости», срок окончания подачи заявок 28.03.07 г. в 17.00.

Стоимость Лота составляет – 2615000,00 руб.
Заседание комиссии было открыто  председателем единой  комиссии Маломоркиной Г.С.
На момент окончания срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе (29.03.2007 г.), поступила 1 заявка. Дополнительных заявок на момент вскрытия конвертов не поступило.
В присутствии всех членов комиссии вскрыт конверт участника размещения заказа.
1. ООО «Мед-Рей»
Адрес: 107045, г. Москва, Ананьевский пер., д. 4/2, стр. 1.

Цена предложения – 2484250,00 руб.

Все необходимые документы предоставлены.

Единая  комиссия решила:

1. Признать открытый конкурс не состоявшимся.

2. Допустить к участию в открытом конкурсе и признать участником конкурса участника размещения заказа ООО «Мед-Рей» (107045, г. Москва, Ананьевский пер., д. 4/2, стр. 1) при цене предложения – 2484250,00 руб.

3. Комиссия рекомендует заключить муниципальный контракт с ООО «Мед-Рей» (107045, г. Москва, Ананьевский пер., д. 4/2, стр. 1), как с единственным участником конкурса на сумму - 2484250,

Голосовали: «За»  _6__,   «Против»  _нет__, «Воздержалось» _нет__.

Председателя единой комиссии:

_______________  Маломоркина Г.С.

Заместитель председателя единой комиссии

________________  Иванов С.В.
Члены комиссии:

________________  Борисов В.А..

________________  Янковский И.А.

.

________________  Груздов А.К.

________________  Шатрова Л.П.

Заказчик  МУЗ «Центральная городская больница»

Главный врач

Т.А. Авдосеева